
N.G. 1520 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
           SETTORE AFFARI GENERALI  
                       

                
 
 
 

Iscritta al n. 146 Registro delle Determinazioni in data 08.08.2005  
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa di euro 936,00 per abbonamento on-
line e per DVD alla Banca dati del Sole 24 Ore LEX24. 
 
 
 
  
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11.08.2005 al 26.08.2005  
 



 
Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di euro 936,00 per abbonamento on-line 
e per DVD alla Banca dati del Sole 24 Ore LEX24. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo 267/2000; 

 Premesso che questo Settore con determina n.200 del 12.09.2003, attivava un 

abbonamento biennale on-line e per DVD alla Banca dati del Sole 24 Ore LEX24 con un 

corrispettivo di €. 936,00 IVA inclusa quota annuale; 

 Considerato che l’abbonamento on-line evidenzia tutte le circolari emanate a 

corredo delle leggi di riferimento e poiché per poterle visualizzare occorre essere abbonati 

al servizio; 

 Attesa la natura di massima utilità dell’abbonamento e l’estrema esiguità della 

singola spesa; 

 Vista la fattura n.AC062584 del 30.09.2004 di euro 936,00 della Ditta Sole 24 Ore 

LEX24 relativa all’ultimo periodo di abbonamento dal 25.09.2004 al 24.03.2006; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

DETERMINA 
1) Per quanto in narrativa approvare il rinnovo dell’abbonamento on-line e DVD alla 

Banca dati del Sole 24 Ore LEX24 con il corrispettivo di euro 936,00 IVA inclusa; 

2) Impegnare la spesa di euro 600,00 al cap.10350 del Settore Affari Generali 

epigrafato “Spese per informazioni e Pubblic. Istituzionali” del bilancio 2005 e di 

euro 336,00 al cap. 14751 dell’Ufficio Legale epigrafato “Giornali, riviste, 

racc.pubbl.Ufficio Legale” del bilancio 2005; 

3) Stabilire che la liquidazione della spesa avverrà senza ulteriori formalità su 

presentazione di regolare fattura emessa dalla Ditta interessata con il relativo nulla-

osta firmato dal Capo Settore Affari Generali; 

4) Inviare il presente provvedimento al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. 

Direttore Generale, al Capo Settore AA.GG.; 

5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per 

regolarità della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi degli artt. 49 

comma 1 e 151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 

 


